
GIOVANNI Corporation, s.r.o.  
se sídlem Kožná 481/11, Staré Město, 110 00 Praha 
identifikační číslo: 26513200 

 

 
 

1 / 4 

OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

1 ÚVOD 
1.1 Vítejte na webových stránkách restaurace Giovanni (dále jen “Webová stránka”), kterou 

vlastní a provozuje GIOVANNI CorporaJon, s.r.o. IČO: 26513200. Jsme zavázáni chránit 
vaše soukromí a zajisJt bezpečnost vašich osobních údajů. Tyto zásady ochrany osobních 
údajů vysvětlují, jak sbíráme, používáme, sdílíme a chráníme vaše osobní údaje při 
používání naší webové stránky nebo interakci s našimi službami. Použi_m 
glowupessence.com souhlasíte s podmínkami těchto zásad ochrany osobních údajů. 

2 SBĚR INFORMACÍ 
2.1 Sbíráme různé druhy osobních údajů, abychom vám poskytli naše produkty a služby a 

zlepšili vaši zkušenost na naší webové stránce. Druhy informací, které můžeme sbírat, 
zahrnují: 

2.1.1 Kontaktní údaje: Jméno, e-mailová adresa, poštovní adresa a telefonní číslo. 
2.1.2 Platební informace: Údaje o platební kartě, fakturační adresa a další platební údaje. 
2.1.3 Informace o účtu: Uživatelské jméno, heslo a další přihlašovací údaje používané k 

přístupu k našim službám. 
2.1.4 Informace o transakcích: PodrobnosJ o vašich nákupech, objednávkách a interakcích s 

námi. 
2.1.5 Informace o zařízení a použi_: IP adresa, typ prohlížeče, operační systém a další 

technické informace. 
2.1.6 Preferencí komunikace: Vaše preference ohledně přijímání komunikace od nás. 

3 JAK POUŽÍVÁME VAŠE INFORMACE 
3.1 Informace, které sbíráme, můžeme použít pro následující účely: 
3.1.1 Poskytování produktů a služeb: K vyřízení vašich objednávek, zpracování plateb a 

doručení produktů. 
3.1.2 Komunikace s vámi: K odpovědi na vaše dotazy, poskytování zákaznické podpory a 

zasílání aktualizací o vašich objednávkách. 
3.1.3 Přizpůsobení vaší zkušenosJ: K přizpůsobení naší nabídky a doporučení vašim zájmům 

a preferencím. 
3.1.4 Zlepšení naší webové stránky: K analýze trendů, sledování uživatelských interakcí a 

zlepšení funkčnosJ naší webové stránky. 
3.1.5 Dodržování právních povinnos_: K plnění právních povinnos_ a prosazování našich 

obchodních podmínek. 
3.1.6 Sdílení dat 
3.2 Vaše osobní údaje můžeme sdílet s tře_mi stranami v následujících případech: 

 



GIOVANNI Corporation, s.r.o.  
se sídlem Kožná 481/11, Staré Město, 110 00 Praha 
identifikační číslo: 26513200 

 

 
 

2 / 4 

3.2.1 Poskytovatelé služeb: Vaše informace můžeme sdílet s poskytovateli tře_ch stran, kteří 
nám pomáhají provozovat naši webovou stránku, zpracovávat platby a doručovat 
produkty. 

3.2.2 Dodržování právních povinnos_: Můžeme vaše informace zveřejnit k dodržení právních 
povinnos_, reakci na zákonné požadavky nebo ochraně našich práv a zájmů. 

3.2.3 Převody podniků: V případě fúze, akvizice nebo prodeje majetku mohou být vaše 
informace převedeny na získávající subjekt. 

4 BEZPEČNOST DAT 
4.1 Používáme vhodná technická a organizační opatření k ochraně vašich osobních údajů 

před neoprávněným přístupem, použi_m nebo zveřejněním. Nicméně žádná metoda 
přenosu přes internet nebo elektronického ukládání není 100% bezpečná, nemůžeme 
proto zaručit absolutní bezpečnost. 

5 VAŠE PRÁVA 
5.1 Máte určitá práva týkající se vašich osobních údajů, včetně práva na: 
5.1.1 Přístup: Žádost o přístup k osobním údajům, které o vás máme. 
5.1.2 Oprava: Žádost o opravu nepřesnos_ ve vašich osobních údajích. 
5.1.3 Vymazání: Žádost o vymazání vašich osobních údajů za určitých okolnos_. 
5.1.4 Omezení: Žádost o omezení zpracování vašich osobních údajů za určitých okolnos_. 
5.1.5 Námitka: Námitka proJ zpracování vašich osobních údajů za určitých okolnos_. 
5.1.6 Přenositelnost dat: Žádost o přenos vašich osobních údajů na jinou stranu ve 

strukturovaném, běžně používaném a strojově čitelném formátu. 

6 JAK UPLATNIT SVÁ PRÁVA 
6.1 Pokud si přejete uplatnit jakákoli svá práva nebo máte otázky ohledně našich postup ů 

ochrany osobních údajů, obraťte se na nás prostřednictvím informací uvedených níže. 

7 ZMĚNY TĚCHTO ZÁSAD OCHRANY OSOBNÍCH ÚDAJŮ 
7.1 Vyhrazujeme si právo aktualizovat nebo měnit tyto zásady ochrany osobních údajů 

kdykoli. Jakékoliv změny budou účinné okamžitě po jejich zveřejnění na naší webové 
stránce. Pravidelně prosím prohlížejte tyto zásady ochrany osobních údajů pro 
aktualizace. 

 



GIOVANNI Corporation, s.r.o.  
se sídlem Kožná 481/11, Staré Město, 110 00 Praha 
identifikační číslo: 26513200 

 

 
 

3 / 4 

8 COOKIES A PODOBNÉ TECHNOLOGIE 
8.1 Můžeme používat soubory cookies a podobné sledovací technologie k sběru informací o 

vašich akJvitách na naší webové stránce. Tyto technologie nám pomáhají zlepšit 
funkčnost naší webové stránky, analyzovat trendy a přizpůsobit vaši zkušenost. Použi_m 
naší webové stránky souhlasíte s používáním souborů cookies a podobných technologií 
podle popisu v naší zásadě používání souborů cookies. 

9 ODKAZY TŘETÍCH STRAN 
9.1 Naše webová stránka může obsahovat odkazy na webové stránky nebo služby tře_ch 

stran, které nejsou provozovány ani kontrolovány námi. Nejsme zodpovědní za zásady 
ochrany osobních údajů ani obsah těchto webových stránek tře_ch stran. Doporučujeme 
přezkoumat zásady ochrany osobních údajů těchto webových stránek tře_ch stran před 
poskytnu_m jakýchkoli osobních údajů. 

10 OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ DĚTÍ 
10.1 Naše webová stránka není určena dětem mladším 16 let a nesbíráme úmyslně a vědomě 

osobní údaje od jednotlivců mladších 16 let. Pokud jste rodič nebo zákonný zástupce a 
věříte, že vaše dítě nám poskytlo osobní údaje, kontaktujte nás a podnikneme kroky k 
vymazání těchto údajů z našich systémů. 

11 MEZINÁRODNÍ PŘENOSY DAT 
11.1 Vaše osobní údaje mohou být přeneseny a zpracovány v zemích mimo Evropský 

hospodářský prostor (EHP) nebo váš stát bydliště. Použi_m naší webové stránky nebo 
poskytnu_m nám svých údajů souhlasíte s takovými přenosy a zpracováním. 

12 UCHOVÁVÁNÍ DAT 
12.1 Vaše osobní údaje budeme uchovávat po dobu nezbytnou k naplnění účelů uvedených v 

této zásadě ochrany osobních údajů, pokud nevyžaduje nebo dovoluje právní předpis 
delší dobu uchovávání. 

13 SOUHLAS 
13.1 Použi_m naší webové stránky souhlasíte se sběrem, použi_m a sdílením vašich osobních 

údajů podle popisu v této zásadě ochrany osobních údajů. 

14 PRÁVO A SOUDNÍ PRAVOMOC 
14.1 Tato zásada ochrany osobních údajů bude řízena a výklad bude proveden podle zákonů 

České republiky, bez ohledu na její konfliktní ustanovení. 
  



GIOVANNI Corporation, s.r.o.  
se sídlem Kožná 481/11, Staré Město, 110 00 Praha 
identifikační číslo: 26513200 

 

 
 

4 / 4 

15 KONTAKT 
15.1 Pokud máte jakékoliv dotazy, obavy nebo žádosJ ohledně této zásady ochrany osobních 

údajů nebo našich postupů s daty, kontaktujte nás na následující adrese: 
 

GIOVANNI Corporation, s.r.o.  
Kožná 481/11, Staré Město, 110 00 Praha 
Česká republika 
E-mail: info@giovanni-praha.cz 

 

16 ZÁVĚR 
Děkujeme vám za důvěru, kterou jste nám projevili tím, že nám svěřujete své osobní údaje. Jsme 
zavázáni chránit vaše soukromí a poskytovat vám bezpečné a příjemné prostředí. 

 
V Praze dne 21.10. 2024           
 


